PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO NU.30,429. DE 24 DE SETEMBRO DE 2021.

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MT]NICÍPIO DE JUNDIAI'

EsrADo DE sÄo PAULo, No USo DE suAS ¡rRleulÇÕns LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE IUB SÃO CONFERIDAS PELA LEI N" 9554' DE 07 DE

DEZEMBRO DE 2020, ART.4". /

coNSIDERANDo NEcEssIDADE DE ABERTURA DE cnÉotto ADICIoNAL SUPLEMENTAR PoR

¡¡ruleÇÃO ¡S ooreÇÄO PARA ATENDER DESPESA COM REALINHAMENTO DE PREÇOs DO

CONTRATO 06712020, REFERENTE COBERTURA DE QUADRA POLIESPORTIVA DO CRAS NOVO

HORIZONTE SEM IMPACTO NAS METAS CONTIDAS NA LDO E PPA - PROCESSO: 5'797'OI2O2T'

REF. SOLICITAçÄO 1,366 - UNID, GESTAO DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLv' SgCIAL

PEDIDO REQUISIÇ.ÄO 769'379 REMANEJAMENTO

DECRETA:

ART. l' - FISA ABERT6 No 9RÇAMENTo Do M\JNIclPIo, UM cRÉDITo ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE Rs llg.Log,3z (CENTO E DEZENOVE MIL CENTO E NOVE REAIS E

TRINTAE DOIS CENTAVOS) NA(S) DOTAÇÃO(ÕES):

I 5.0 1.08.244.01 ss.2os6 GESTÃO DOS SERVICoS DA PROTECÃ'O sOCI¡¡' s'Á'slc¡
4,4.90.51.00 OBRAS E INSTALACÕES

OOOO PROPRIA

119.109,32

TOTAL..,,R$ 119.109,32

ART. 2o - A COBERTURA DO CnÉolrO DE QUE TRATA O ART' l" FAR-SE-Á COM O(S)

SEGUINTE(S) RECURSO(S):

I.ANULAÇÄ0PARCIALDA(s)SEGUINTE(S)DoTAÇÃo(oEs)DoORÇAMENTo
VIGENTE:

15.01.08.244.01 gg.2z00 pRoTEcÃo ESPECIALDEALTA: GESTÄO Dos SERVICOS DEACOLHIME

3'3.50.39.00oUTRossERVIcoSDETERCEIRoS-PESSoAJURIDICA
OOOO PROPRIA

Rs 119.109.32

TOTAL...,R$ 119.109,32 ¿

R$

ART. 3" - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÄO.

Página 1 de 2

ffi
LUIZ

GESTOR

PTJBLICADO E REGISTMDO NA

MUNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E

VINTEEUM,

MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

MUNICIPAL

PAzuMOSCHI '
DE GOVERNO E FINANÇAS

GESTÄO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

DO MÊS DE SETEMBRO DO ANO DE DOIS MIL L'

la

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS ¿

GESTORDAI.JNIDADE DA CASA CIVIL

JOSÉ

Pâgina2 cle2